

Протокол итогов конкурса

2023-11811

КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2

Дата и время завершения приема заявок	Адрес интернет ресурса
18.11.2022 12:30:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	36.00000	В детализации	7 823 268.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
2	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	В детализации	1.00000	В детализации	130 605.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
3	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 20 КАЛ/СМ2	В детализации	1.00000	В детализации	147 050.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	2.00000	В детализации	480 402.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОБЧАТОБУМАЖНОЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	157.00000	В детализации	1 938 008.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	115.00000	В детализации	4 952 820.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ	В детализации	38.00000	В детализации	1 945 866.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
8	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	35.00000	В детализации	2 052 750.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000

9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	10.00000	В детализации	1 559 130.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
10	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	В детализации	111.00000	В детализации	13 229 535.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
11	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 65 КАЛ/СМ2	В детализации	6.00000	В детализации	1 335 654.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			512.00000		35 595 088.00					
				с НДС	39 866 498.56					

Детализация по лоту №1

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТ РАБ УТЕП С ЗАЩ ОТ ТЕРМИЧ РИСК 96-100 170-176 45 КАЛ/СМ2	15.00000	217 313.00	Комплект	3 259 695.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
2	КОСТ РАБ УТЕП С ЗАЩ ОТ ТЕРМИЧ РИСК 96-100 182-188 45 КАЛ/СМ2	1.00000	217 313.00	Комплект	217 313.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
3	КОСТ РАБ УТЕПЛ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСК 104-108/170-176 45 КАЛ/СМ2	8.00000	217 313.00	Комплект	1 738 504.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
4	КОСТ РАБ УТЕПЛ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСК 104-108/182-188 45 КАЛ/СМ2	2.00000	217 313.00	Комплект	434 626.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
5	КОСТ РАБ УТЕПЛ С ЗАЩ ОТ ТЕРМИЧ РИСК 88-92 170-176 45 КАЛ/СМ2	1.00000	217 313.00	Комплект	217 313.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.

6	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ 45 КАЛ 112-116/182-188	3.00000	217 313.00	Комплект	651 939.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
7	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ 45 КАЛ, 104-108/158-164	4.00000	217 313.00	Комплект	869 252.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
8	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛ. ОТ ЭЛЕКТР.ДУГИ 45 КАЛ, 112-116/170-176	1.00000	217 313.00	Комплект	217 313.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛ. ОТ ЭЛЕКТР.ДУГИ 45 КАЛ, 88-92/182-188	1.00000	217 313.00	Комплект	217 313.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
ИТОГО		36.00000			7 823 268.00					

Детализация по лоту №2

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ИТР ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ, 96-100/170-176	1.00000	130 605.00	Комплект	130 605.00	Согласно Технического задания №37.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №37 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №37. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №37.
ИТОГО		1.00000			130 605.00					

Детализация по лоту №3

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
---	--------------	-------	---------------	----------	----------------	----------------------------	---------	---------------	----------------	----------------

1	КОСТЮМ ИТР ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 20 КАЛ, 120-124/182-188	1.00000	147 050.00	Комплект	147 050.00	Согласно Технического задания №37.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №37 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №37. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №37.
ИТОГО		1.00000			147 050.00					

Детализация по лоту №4										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛ. ОТ ЭЛЕКТР.ДУГИ 45 КАЛ, 96-100/170-176	1.00000	240 201.00	Комплект	240 201.00	Согласно Технического задания №39.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №39. прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №39. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №39.
2	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ ОТ ЭЛЕКТР.ДУГИ 45 КАЛ, 120-124/182-188	1.00000	240 201.00	Комплект	240 201.00	Согласно Технического задания №39.	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №39. прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №39. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №39.
ИТОГО		2.00000			480 402.00					

Детализация по лоту №5										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН Х/Б (ДУГОСТОЙКИХ КОСТЮМ) 104-108/158-164	6.00000	12 344.00	Штука	74 064.00	Согласно Технического задания №41	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №41 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №41. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №41.
2	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬН ХЛОПЧБУМ. (ДЛ ДУГОСТ-КИХ КОСТЮМ)112-116/194-200	2.00000	12 344.00	Штука	24 688.00	Согласно Технического задания №41	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №41 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №41. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №41.

Детализация по лоту №10

№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ РАБ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 104-108/170-176, 12 кал	37.00000	119 185.00	Комплект	4 409 845.00	Согласно Технического задания №36	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №36 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №36. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №36.
2	КОСТЮМ РАБ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 112-116/182-188, 12 кал	4.00000	119 185.00	Комплект	476 740.00	Согласно Технического задания №36	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №36 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №36. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №36.
3	КОСТЮМ РАБ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 120-124/182-188, 12 кал	1.00000	119 185.00	Комплект	119 185.00	Согласно Технического задания №36	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №36 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №36. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №36.
4	КОСТЮМ РАБ С ЗАЩ ОТ ТЕРМ ЭЛЕКТР ДУГИ 12КАЛ/СМ2 88-92/182-188	3.00000	119 185.00	Комплект	357 555.00	Согласно Технического задания №36	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №36 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №36. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №36.
5	КОСТЮМ РАБ С ЗАЩИТ ОТ ТЕРМИЧ РИСК 120-124/170-176 12 КАЛ/СМ2	1.00000	119 185.00	Комплект	119 185.00	Согласно Технического задания №36	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №36 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №36. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №36.

Детализация по лоту №11										
№	Наименование	Объем	Цена, без НДС	Ед. изм.	Сумма, без НДС	Техническая характеристика	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
1	КОСТЮМ РАБ УТЕПЛ С ЗАЩ ОТ ТЕРМИЧ РИСКОВ ЭЛЕКТР ДУГИ 65 КАЛ/СМ2, 88-92/158-164	1.00000	222 609.00	Комплект	222 609.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
2	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ 65КАЛ 96-100/158-164	5.00000	222 609.00	Комплект	1 113 045.00	Согласно Технического задания №38	0.00	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №38 прилагается.	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	Оплата по факту поставки в течение 60 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара. Поставщик обязан строго соблюдать требования Технического задания №38. Поставщик обязан вместе с Заявкой на участие в закупках предоставить сертификат соответствия на СИЗ, прописанного в Техническом задании №38.
ИТОГО		6.00000			1 335 654.00					

Проект договора	Конкурсная документация
Приложение 4_проект договора-docx (/ru/Tender/dl/Contract/11811?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	623-тКонкурсная документация-pdf (/ru/Tender/dl/Doc/11811?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==) Приложение 2 (/ru/Tender/dl/Doc/11811?validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)

Дополнительные файлы		
ТЗ 36,37,38,39,41,47,48,50-rar (/ru/Tender/dl/File/11811?fid=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	(/ru/Tender/dl/File/11811?fid=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	(/ru/Tender/dl/File/11811?fid=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	36.00000	В детализации	7 823 268.00	(/ru/tender/dllot/11811?no=1&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	1
2	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	В детализации	1.00000	В детализации	130 605.00	(/ru/tender/dllot/11811?no=2&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	1
3	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 20 КАЛ/СМ2	В детализации	1.00000	В детализации	147 050.00	(/ru/tender/dllot/11811?no=3&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	1
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	2.00000	В детализации	480 402.00	(/ru/tender/dllot/11811?no=4&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	1
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОБЧАТОБУМАЖНОЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	157.00000	В детализации	1 938 008.00	(/ru/tender/dllot/11811?no=5&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	1
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	115.00000	В детализации	4 952 820.00	(/ru/tender/dllot/11811?no=6&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	2
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ	В детализации	38.00000	В детализации	1 945 866.00	(/ru/tender/dllot/11811?no=7&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	2
8	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	35.00000	В детализации	2 052 750.00	(/ru/tender/dllot/11811?no=8&validator=NEYvbUJiUjphL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	2

9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	10.00000	В детализации	1 559 130.00	(/ru/tender/dlot/11811?no=9&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	1
10	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	В детализации	111.00000	В детализации	13 229 535.00	(/ru/tender/dlot/11811?no=10&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	1
11	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 65 КАЛ/СМ2	В детализации	6.00000	В детализации	1 335 654.00	(/ru/tender/dlot/11811?no=11&validator=NEYvbUJiUlpL0E2NIBLV0x1SzU5ZTRNbWVibWYyM0tYRUtrbmRRTzV5NHnkUDk3dGp5eW91bCt1bG1nZFBBWg==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
071240006655	ТОО Амирсана 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	17.11.2022 09:17:19
190440026555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	15.11.2022 14:00:51

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.

2		ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.
3		ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.
4		ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.
5		ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.
6		ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.
6		ТОО АМИРСАНА 2000
7		ТОО АМИРСАНА 2000
7		ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.
8		ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.
8		ТОО АМИРСАНА 2000
9		ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.
10		ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.
11		ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	190 440 026 555, ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	KZT	В детализации	7 823 268.00	15.11.2022 14:00:51
2	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	190 440 026 555, ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	KZT	В детализации	130 605.00	15.11.2022 14:00:51
3	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 20 КАЛ/СМ2	190 440 026 555, ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	KZT	В детализации	147 050.00	15.11.2022 14:00:51
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	190 440 026 555, ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	KZT	В детализации	480 402.00	15.11.2022 14:00:51
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОБЧАТОБУМАЖНОЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	190 440 026 555, ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	KZT	В детализации	1 938 008.00	15.11.2022 14:00:51
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	071 240 006 655, ТОО АМИРСАНА 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	В детализации	2 944 000.00	17.11.2022 09:17:19
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	190 440 026 555, ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	KZT	В детализации	4 952 820.00	15.11.2022 14:00:51
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ	071 240 006 655, ТОО АМИРСАНА 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	В детализации	1 331 520.00	17.11.2022 09:17:19
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ	190 440 026 555, ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	KZT	В детализации	1 945 866.00	15.11.2022 14:00:51
8	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	071 240 006 655, ТОО АМИРСАНА 2000	г. Караганда пр.Сакена Сейфуллина 105 А	KZT	В детализации	1 470 000.00	17.11.2022 09:17:19
8	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	190 440 026 555, ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	KZT	В детализации	2 052 750.00	15.11.2022 14:00:51
9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	190 440 026 555, ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	KZT	В детализации	1 559 130.00	15.11.2022 14:00:51

10	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	190 440 026 555, ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	KZT	В детализации	13 229 535.00	15.11.2022 14:00:51
11	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 65 КАЛ/СМ2	190 440 026 555, ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	город Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, зд. 6/1, офис 31/2	KZT	В детализации	1 335 654.00	15.11.2022 14:00:51

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа						Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бс
Детализация по лоту №1																
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бс
Детализация по лоту №2																
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бс
Детализация по лоту №3																
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бс
Детализация по лоту №4																
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бс
Детализация по лоту №5																
№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бс
6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	DDP, Республика Казахстан, область Улытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	115.00000	В детализации	4 952 820.00	071 240 006 655	ТОО Амурсана 2000	info@amirsana.kz	В детализации	2 944 000.00	3 297 280.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	В дета

	Требования технической спецификации: Дополнительные условия по которым определен победитель: Ботинки летние Фулгард 2 КпПЭКЩ (КП, КС) Ботинки с КП, КС от общих производственных загрязнений и механических воздействий; от повышенных температур(контакт с нагретыми поверхностями до +160°С в течение 30 мин., +300°С в течение 60 сек.); от истирания; от скольжения; от химических факторов (нефти, нефтепродуктов); от растворов кислот и щелочей концентрацией до 20%; от термических рисков электрической дуги, применяемые в комплекте с другими СИЗ для защиты от термических рисков электрической дуги. ЗАО МОФ "Парижская коммуна"	Требования технической спецификации: Дополнительные условия по которым определен победитель: Описание качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров №47. Модель ЭЛ-4М.
--	--	---

Детализация по лоту №6

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бс
1	БОТИНКИ КОЖ. ЗАЩИТА ОТ ТЕРМ.РИСКОВ ЭЛ.ДУГИ 41ГОСТ12.4.032-95	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №47 прилагается.	Пара	16.00000	43 068.00	689 088.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	25 600.00	409 600.00	458 752.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	4

2	БОТИНКИ КОЖ. ЗАЩИТА ОТ ЭЛ. ДУГИ 40 ГОСТ 12.4.032-95	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №47 прилагается.	Пара	11.00000	43 068.00	473 748.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	25 600.00	281 600.00	315 392.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	4
3	БОТИНКИ КОЖ. ОТ ТЕРМ.РИСКОВ ЭЛ. ДУГИ 42 ГОСТ 12.4.032-95	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №47 прилагается.	Пара	28.00000	43 068.00	1 205 904.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	25 600.00	716 800.00	802 816.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	4

4	БОТИНКИ КОЖ. ОТ ТЕРМ.РИСКОВ ЭЛ. ДУГИ 43 ГОСТ 12.4.032-95	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №47 прилагается.	Пара	20.00000	43 068.00	861 360.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	25 600.00	512 000.00	573 440.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	4
5	БОТИНКИ КОЖ. ОТ ТЕРМ.РИСКОВ ЭЛ. ДУГИ 44 ГОСТ 12.4.032-95	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №47 прилагается.	Пара	13.00000	43 068.00	559 884.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	25 600.00	332 800.00	372 736.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	4

6	БОТИНКИ КОЖ. ОТ ТЕРМ.РИСКОВ ЭЛ. ДУГИ 45 ГОСТ 12.4.032-95	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №47 прилагается.	Пара	5.00000	43 068.00	215 340.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	25 600.00	128 000.00	143 360.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	4
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ, 37	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №47 прилагается.	Пара	5.00000	43 068.00	215 340.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	25 600.00	128 000.00	143 360.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	4

8	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ, 38	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №47 прилагается.	Пара	9.00000	43 068.00	387 612.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	25 600.00	230 400.00	258 048.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	4
9	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ, 39	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №47 прилагается.	Пара	8.00000	43 068.00	344 544.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	25 600.00	204 800.00	229 376.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	4
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ	DDP, Республика Казахстан, область Улытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	38.00000	В детализации	1 945 866.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	В детализации	1 331 520.00	1 491 302.40	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	В дета

	<p>Требования технической спецификации:</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Ботинки утепленные Карбогел 1 Ш-IV-КлПЭКЩ (КП, КС, шерсть) Ботинки утепленные шерстяным мехом, с КП и КС, от общих производственных загрязнений и механических воздействий; от повышенных температур(контакт с нагретыми поверхностями до +160°С в течение 30 мин., +300°С в течение 60 сек.); от пониженных температур для эксплуатации в климатических регионах (поясах) III (II), II (III), IB (IV) и IA («Особом»); от истирания, от скольжения; от химических факторов (нефти, нефтепродуктов); от растворов кислот и щелочей концентрацией до 20%; от термических рисков электрической дуги, применяемые в комплексе с другими СИЗ для защиты от термических рисков электрической дуги. ЗАО МОФ "Парижская коммуна"</p>	<p>Требования технической спецификации:</p> <p>Дополнительные условия по которым определен победитель: Описание качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров №48. Модель ЭЗ-4Мн.</p>
--	--	---

Детализация по лоту №7

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бт
1	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ РАЗМЕР 40	<p>Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №48 прилагается.</p>	Пара	6.00000	51 207.00	307 242.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	35 040.00	210 240.00	235 468.80	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5

2	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ РАЗМЕР 41	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №48 прилагается.	Пара	7.00000	51 207.00	358 449.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	35 040.00	245 280.00	274 713.60	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5
3	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ РАЗМЕР 42	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №48 прилагается.	Пара	6.00000	51 207.00	307 242.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	35 040.00	210 240.00	235 468.80	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5

4	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ РАЗМЕР 43	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №48 прилагается.	Пара	7.00000	51 207.00	358 449.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	35 040.00	245 280.00	274 713.60	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5
5	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ РАЗМЕР 44	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №48 прилагается.	Пара	6.00000	51 207.00	307 242.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	35 040.00	210 240.00	235 468.80	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5

6	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ, 38	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №48 прилагается.	Пара	1.00000	51 207.00	51 207.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	35 040.00	35 040.00	39 244.80	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5
7	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ, 39	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №48 прилагается.	Пара	2.00000	51 207.00	102 414.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	35 040.00	70 080.00	78 489.60	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5

8	БОТИНКИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТР ДУГИ, 45	Период закупы: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №48 прилагается.	Пара	3.00000	51 207.00	153 621.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	35 040.00	105 120.00	117 734.40	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5
8	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	DDP, Республика Казахстан, область Ылытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	35.00000	В детализации	2 052 750.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	В детализации	1 470 000.00	1 646 400.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	В дета

Требования технической спецификации:

Дополнительные условия по которым определен победитель: Сапоги утепленные Карбогел 1 Н-IV-КлПЭКЩ (КП, КС, Нат. мех.) Сапоги утепленные натуральным мехом, с КП и КС, от общих производственных загрязнений и механических воздействий; от повышенных температур(контакт с нагретыми поверхностями до +160°С в течение 30 мин., +300°С в течение 60 сек.); от пониженных температур для эксплуатации в климатических регионах (поясах) III (II), II (III), IБ (IV) и IA («Особом»); от истирания, от скольжения; от химических факторов (нефти, нефтепродуктов); от растворов кислот и щелочей концентрацией до 20%; от термических рисков электрической дуги, применяемые в комплекте с другими СИЗ для защиты от термических рисков электрической дуги. ЗАО МОФ "Парижская коммуна"

Требования технической спецификации:

Дополнительные условия по которым определен победитель: Описание качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров №50. Модель ЭЗ-20Мшт.

Детализация по лоту №8

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бт
---	-------------------------	--------------------------	----------	-------	----------------------	----------------	-----	----------	----------	---	---------------------------------	------------------------------	-----	----------	----------	------------------------

1	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ, 37	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №50 прилагается.	Пара	1.00000	58 650.00	58 650.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	42 000.00	42 000.00	47 040.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5
2	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ, 38	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №50 прилагается.	Пара	1.00000	58 650.00	58 650.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	42 000.00	42 000.00	47 040.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5

3	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ, 39	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортном. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №50 прилагается.	Пара	2.00000	58 650.00	117 300.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	42 000.00	84 000.00	94 080.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5
4	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ, 40	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортном. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №50 прилагается.	Пара	4.00000	58 650.00	234 600.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	42 000.00	168 000.00	188 160.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5

5	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ, 41	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №50 прилагается.	Пара	9.00000	58 650.00	527 850.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	42 000.00	378 000.00	423 360.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5
6	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ, 42	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №50 прилагается.	Пара	14.00000	58 650.00	821 100.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	42 000.00	588 000.00	658 560.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5

7	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ, 43	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организаатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №50 прилагается.	Пара	3.00000	58 650.00	175 950.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	42 000.00	126 000.00	141 120.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5
8	САПОГИ КОЖАНЫЕ УТЕПЛЕННЫЕ ОТ ЭЛЕКТРДУГИ, 44	Период закупа: 2023 год. Отгрузка по заказу покупателя автомобильным транспортом. Срок поставки 70 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора и Техническое задание №50 прилагается.	Пара	1.00000	58 650.00	58 650.00	071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	42 000.00	42 000.00	47 040.00	190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	5

Детализация по лоту №9

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бс
---	----------------------------	--------------------------------	----------	-------	-------------------------	-------------------	-----	----------	----------	---	--	---------------------------------------	-----	----------	----------	------------------------------

Детализация по лоту №10

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бс
---	----------------------------	--------------------------------	----------	-------	-------------------------	-------------------	-----	----------	----------	---	--	---------------------------------------	-----	----------	----------	------------------------------

Детализация по лоту №11

№	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлс цена (т ед., бс	
ИТОГО				188.00000								5 745 520.00					

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС
071 240 006 655	ТОО Амирсана 2000	info@amirsana.kz	Да	5 745 520.00		6 434 982.40

Итого по потенциальным поставщикам						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС		Итоговая сумма (тенге) с НДС
190 440 026 555	ТОО ЭНЕРГОКОНТРАКТ С.А.	ca@energocontract.kz	Да	8 951 436.00		10 025 608.32

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	36.00000	В детализации	7 823 268.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
2	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	В детализации	1.00000	В детализации	130 605.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
3	КОСТЮМ ИТР С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 20 КАЛ/СМ2	В детализации	1.00000	В детализации	147 050.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
4	КОСТЮМ ИТР УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	2.00000	В детализации	480 402.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
5	БЕЛЬЕ НАТЕЛЬНОЕ ХЛОБЧАТОБУМАЖНОЕ ДЛЯ ЗАЩИТЫ ОТ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ	В детализации	157.00000	В детализации	1 938 008.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
9	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 45 КАЛ/СМ2	В детализации	10.00000	В детализации	1 559 130.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
10	КОСТЮМ РАБОЧИЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 12 КАЛ/СМ2	В детализации	111.00000	В детализации	13 229 535.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
11	КОСТЮМ РАБОЧИЙ УТЕПЛЕННЫЙ С ЗАЩИТОЙ ОТ ТЕРМИЧЕСКИХ РИСКОВ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ДУГИ 65 КАЛ/СМ2	В детализации	6.00000	В детализации	1 335 654.00	В детализации	DDP, Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	В детализации	В детализации	1.00000
ИТОГО			324.00000	26 643 652.00						

Детализация по лоту №1											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №2											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №3											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №4											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №5											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №9											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №10											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Детализация по лоту №11											
№	Наименование	Объем	Ед. изм.	Техническая характеристика	Страна производитель	Цена победителя, без НДС	Сумма сделки, без НДС	ДКС (%)	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты

Технические специалисты привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

Конкурсная комиссия

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Председатель	23.11.2022 08:41:22	Да
Игорь Баннов	Заместитель председателя	23.11.2022 08:37:55	Да
Кезбан Абдурашидова	Участник	22.11.2022 16:30:35	Да
Даурен Масенов	Участник	22.11.2022 16:36:02	Да
Елена Решоткина	Участник	22.11.2022 14:30:23	Да
Анатолий Харитонов	Участник	23.11.2022 08:35:38	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Участник	22.11.2022 14:07:14	Да



Председатель
Кравчук Евгений Иванович
23.11.2022 08:41:22
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Заместитель председателя
Баннов Игорь Викторович
23.11.2022 08:37:55
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
22.11.2022 16:30:35
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Масенов Даурен Жубанышович
22.11.2022 16:36:02
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Решоткина Елена Ивановна
22.11.2022 14:30:23
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Харитонов Анатолий Олегович
23.11.2022 08:35:38
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Участник
Цыганкова-Павлова Ирина
Сергеевна
22.11.2022 14:07:14
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Секретарь
Рахимжанова Алия Болатовна
22.11.2022 13:49:48
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания